
 

UCHWAŁA NR XV/75/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmain w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem    25.981.054,36 zł, 

a) bieżące w wysokości    15.171.258,88 zł, 

b) majątkowe w wysokości  10.809.795,48 zł. 

2. Plan wydatków ogółem    27.816.957,61 zł, 

a) bieżące w wysokości     14.379.176,97 zł, 

b) majątkowe w wysokości   13.437.780,64 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.835.903,25 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 23.095,71 zł. 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 12.919,79 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.799.887,75 zł. 

§ 5. Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2025 r. określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.055.903,25 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 220.000,00 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3805



§ 8. W uchwale Nr XII/60/2025 Rady Miejskiej w Surażu w zmian w budżetu gminy Suraż na 2025 rok 

z dnia 26 marca 2025 r. zmienia się treść § 8, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 43.800,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.895,71 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 12.140,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

12.140,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

4. Ustala się dochody w kwocie 1.000 zł, i wydatki w kwocie 1.000 zł. związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 691.564,96 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Traci moc: 

1. Załącznik Nr 3 „Wydatki na zadania majątkowe w 2025 r.” z Uchwały Nr X/49/2024 Rady Miejskiej 

w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2025 rok z dnia 18 grudnia 2024 r. 

2. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” z Uchwały XII/60/2025 Rady Miejskiej 

w Surażu w zmian w budżetu gminy Suraż na 2025 rok z dnia 26 marca 2025 r. 

3. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r.” 

z Uchwały Nr X/49/2024 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż na 2025 rok 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

§ 10. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Teresa Ponińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3805



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/75/2025  Rady Miejskiej w Surażu z dnia 10.09.2025r.   

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania:       Poroz. z JST    w złotych         

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:       Własne             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  010     Rolnictwo i łowiectwo 1 484,00 0,00 700,00 2 184,00 

    01095   Pozostała działalność 1 484,00 0,00 700,00 2 184,00 

  

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 484,00 0,00 700,00 2 184,00 

  750     Administracja publiczna 9 634,00 0,00 2 000,00 11 634,00 

    75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 634,00 0,00 2 000,00 11 634,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 4 975,00 0,00 2 000,00 6 975,00 

  
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 470 454,19 -4 691,00 206 020,00 7 671 783,19 

  
  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 758 516,00 -4 691,00 122 080,00 2 875 905,00 

      0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00 0,00 80 000,00 2 780 000,00 

  
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

20,00 0,00 80,00 100,00 

      0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 900,00 0,00 42 000,00 49 900,00 

  
    2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

4 691,00 -4 691,00 0,00 0,00 

  
  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

986 845,14 0,00 48 000,00 1 034 845,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3805



      0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 420 000,00 0,00 25 000,00 445 000,00 

      0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 920,00 0,00 23 000,00 103 920,00 

  
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

51 810,00 0,00 35 940,00 87 750,00 

  
    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

7 000,00 0,00 5 140,00 12 140,00 

      0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 000,00 0,00 10 000,00 21 000,00 

      0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 24 000,00 0,00 19 800,00 43 800,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  758     Różne rozliczenia 3 255 563,96 0,00 83 738,72 3 339 302,68 

    75814   Różne rozliczenia finansowe 130 577,81 0,00 83 738,72 214 316,53 

      0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 523,81 0,00 60 000,00 130 523,81 

  
    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 738,72 23 738,72 

  801     Oświata i wychowanie 46 130,00 0,00 20 800,00 66 930,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

  
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 

  
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 

  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  bieżące razem: 13 110 399,26 -4 691,00 313 258,72 13 418 966,98 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199 382,15 0,00 0,00 199 382,15 

  majątkowe 

  700     Gospodarka mieszkaniowa 8 700 000,00 -1 392 676,00 0,00 7 307 324,00 

    70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 -565 000,00 0,00 35 000,00 

  
    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

600 000,00 -565 000,00 0,00 35 000,00 

    70095   Pozostała działalność 8 100 000,00 -827 676,00 0,00 7 272 324,00 

  
    6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 100 000,00 -827 676,00 0,00 7 272 324,00 

  754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 16 864,74 16 864,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3805



    75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16 864,74 16 864,74 

  
    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 864,74 16 864,74 

  majątkowe razem: 11 885 606,74 -1 392 676,00 316 864,74 10 809 795,48 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 518,16 0,00 0,00 112 518,16 

                              

Rodzaj zadania:       Zlecone             

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  852     Pomoc społeczna 126 397,91 0,00 2 889,00 129 286,91 

    85231   Pomoc dla cudzoziemców 10 179,41 0,00 2 889,00 13 068,41 

  
    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 179,41 0,00 2 889,00 13 068,41 

  855     Rodzina 1 186 048,00 0,00 5 000,00 1 191 048,00 

  
  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

  bieżące razem: 1 741 402,90 0,00 7 889,00 1 749 291,90 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                              

  Ogółem: 26 740 408,90 -1 397 367,00 638 012,46 25 981 054,36 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 900,31 0,00 0,00 311 900,31 

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3805



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/75/2025  Rady Miejskiej w Surażu z dnia 10.09.2025r.    

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
          

 
    

 
                

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 137 377,50 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 377,50 134 377,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 377,50 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 377,50 134 377,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 389 491,93 217 491,93 217 491,93 5 000,00 212 491,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 370,41 -27 370,41 -27 370,41 0,00 -27 370,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 870,41 23 087,69 23 087,69 0,00 23 087,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 782,72 20 782,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 405 991,93 213 209,21 213 209,21 5 000,00 208 209,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 782,72 192 782,72 0,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 305 491,93 133 491,93 133 491,93 5 000,00 128 491,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 370,41 -27 370,41 -27 370,41 0,00 -27 370,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 370,41 19 587,69 19 587,69 0,00 19 587,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 782,72 20 782,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 491,93 125 709,21 125 709,21 5 000,00 120 709,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 782,72 192 782,72 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3805



po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 991,93 109 991,93 109 991,93 0,00 109 991,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 370,41 -22 370,41 -22 370,41 0,00 -22 370,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 587,69 13 587,69 13 587,69 0,00 13 587,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 209,21 101 209,21 101 209,21 0,00 101 209,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 782,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 782,72 20 782,72 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 782,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 782,72 192 782,72 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 9 381 798,70 105 742,70 105 742,70 0,00 105 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276 056,00 9 276 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -827 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 676,00 -827 676,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 554 122,70 105 742,70 105 742,70 0,00 105 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 380,00 8 448 380,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 9 276 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 276 056,00 9 276 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -827 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 676,00 -827 676,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 448 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 380,00 8 448 380,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -827 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 676,00 -827 676,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 272 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 272 324,00 7 272 324,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 131 462,00 131 462,00 114 462,00 39 587,00 74 875,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 462,00 141 462,00 123 462,00 39 587,00 83 875,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 122 170,00 122 170,00 105 170,00 38 700,00 66 470,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 170,00 132 170,00 114 170,00 38 700,00 75 470,00 3 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3805



zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 681 591,00 5 681 591,00 5 493 952,00 4 314 157,00 1 179 795,00 0,00 187 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 702 391,00 5 702 391,00 5 514 752,00 4 314 157,00 1 200 595,00 0,00 187 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 254 891,00 3 254 891,00 3 144 891,00 2 726 860,00 418 031,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 262 391,00 3 262 391,00 3 152 391,00 2 726 860,00 425 531,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 500,00 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 328 090,00 328 090,00 316 039,00 56 656,00 259 383,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 390,00 341 390,00 329 339,00 56 656,00 272 683,00 0,00 12 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 209 050,00 209 050,00 209 050,00 0,00 209 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 350,00 222 350,00 222 350,00 0,00 222 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 54 095,71 54 095,71 52 095,71 16 795,71 35 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 940,00 24 940,00 24 940,00 15 000,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 035,71 79 035,71 77 035,71 31 795,71 45 240,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 51 095,71 51 095,71 49 095,71 16 795,71 32 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 940,00 24 940,00 24 940,00 15 000,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 035,71 76 035,71 74 035,71 31 795,71 42 240,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16 095,71 16 095,71 16 095,71 16 095,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 095,71 31 095,71 31 095,71 31 095,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 540,00 25 540,00 25 540,00 0,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 985 768,93 527 874,35 144 774,35 5 000,00 139 774,35 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 457 894,58 3 457 894,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 880,78 -41 880,78 -41 880,78 0,00 -41 880,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3805



zwiększenie 42 880,78 36 293,09 35 293,09 0,00 35 293,09 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 587,69 6 587,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 986 768,93 522 286,66 138 186,66 5 000,00 133 186,66 384 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 482,27 3 464 482,27 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 3 492 580,35 524 774,35 144 774,35 5 000,00 139 774,35 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 806,00 2 967 806,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 880,78 -41 880,78 -41 880,78 0,00 -41 880,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 880,78 35 293,09 35 293,09 0,00 35 293,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 587,69 6 587,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 492 580,35 518 186,66 138 186,66 5 000,00 133 186,66 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 393,69 2 974 393,69 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 65 370,09 65 370,09 65 370,09 0,00 65 370,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 417,78 -20 417,78 -20 417,78 0,00 -20 417,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 952,31 44 952,31 44 952,31 0,00 44 952,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 407,15 26 407,15 26 407,15 0,00 26 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 407,15 26 407,15 26 407,15 0,00 26 407,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 404,26 38 404,26 38 404,26 0,00 38 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 463,00 -21 463,00 -21 463,00 0,00 -21 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 885,94 8 885,94 8 885,94 0,00 8 885,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 827,20 25 827,20 25 827,20 0,00 25 827,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 419 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 806,00 419 806,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 587,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 587,69 6 587,69 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 393,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 393,69 426 393,69 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 135 256,21 
12 581 
547,48 

11 131 
081,48 

6 969 727,71 4 161 353,77 387 100,00 747 063,00 256 303,00 0,00 60 000,00 13 553 708,73 
13 553 
708,73 

121 355,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -896 927,19 -69 251,19 -69 251,19 0,00 -69 251,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -827 676,00 -827 676,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692 491,19 115 120,78 113 120,78 15 000,00 98 120,78 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 370,41 577 370,41 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 930 820,21 
12 627 
417,07 

11 174 
951,07 

6 984 727,71 4 190 223,36 389 100,00 747 063,00 256 303,00 0,00 60 000,00 13 303 403,14 
13 303 
403,14 

121 355,15 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3805



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 126 397,91 126 397,91 117 265,91 0,00 117 265,91 0,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 84,00 0,00 84,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 286,91 129 286,91 117 349,91 0,00 117 349,91 0,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 10 179,41 10 179,41 1 047,41 0,00 1 047,41 0,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 889,00 2 889,00 84,00 0,00 84,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 068,41 13 068,41 1 131,41 0,00 1 131,41 0,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 9 132,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 937,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 167,78 167,78 167,78 0,00 167,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251,78 251,78 251,78 0,00 251,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 186 048,00 1 186 048,00 172 310,00 115 290,00 57 020,00 0,00 1 013 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 048,00 1 191 048,00 177 310,00 115 290,00 62 020,00 0,00 1 013 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 740 870,90 1 740 870,90 687 650,90 164 495,62 523 155,28 0,00 1 053 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 889,00 7 889,00 5 084,00 0,00 5 084,00 0,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 748 759,90 1 748 759,90 692 734,90 164 495,62 528 239,28 0,00 1 056 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3805



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1488B na odcinku ul. Zabłudowskiej w Surażu (od skrzyżowania z ul. 
Białostocką do skrzyżowania z ul. 11 Listopada) i Nr 1521B na odcinku ul. 
Piłsudskiego w Surażu do granicy gminy (gm. Suraż)”

138 067,50 134 377,50 134 377,50 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

2 600 60016 Budowa ulicy Jagiellońskiej w Surażu - dokumentacja techniczna 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

3 600 60016 Przebudowa ulicy Cmentarnej w Surażu - dokumentacja techniczna 54 425,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

4 600 60016 Rewitalizacja Parku Ruskiego w centrum Suraża 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

5 600 60016 Budowa drogi w m.Średzińskie - dokumentacja techniczna 20 782,72 20 782,72 20 782,72 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

6 630 63095
Przygotowanie infrastruktury zintegrowanego produktu turystycznego w Gminie 
Suraż w ramach projektu „ Pisa-Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej ”

3 974 393,00 58 403,00 58 403,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

7 700 70095

Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Surażu. Zadanie nr 1 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Surażu. Zadanie nr 
2 Budowa „Skatepark” przy szkole podstawowej  w Surażu.

1 749 431,00 272 324,00 200 000,00 0,00 72 324,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

8 700 70095

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Suraż. Zadanie Nr 1 Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) 
budynku Urzędu Miejskiego w Surażu wraz z częścią mieszkalną. Zadanie nr 2 
Modernizacja energetyczna (termomodernizacja) budynku Szkoły Podstawowej w 
Surażu wraz z modernizacją budynku kotłowni.

8 219 106,00 8 176 056,00 976 056,00 0,00 7 200 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

9 720 72095 Cyberbezpieczny SAMORZĄD 141 551,15 121 355,15 8 836,99 0,00 18 734,89 93 783,27 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

10 754 75412
Zakup fabrycznie nowego średniega samochodu ratowniczo-gaśniczego - dotacja 
dla OSP Suraż 

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

11 900 90001
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z modernizacją przepompowni w 
gminie Suraż – w tym opracowanie dokumentacji

474 185,27 468 000,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

12 921 92109 Wykonanie utwardzenia przed budynkiem świetlicy w Zimnochach -Świechach 21 587,69 21 587,69 21 587,69 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

13 921 92109
Modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Kowale i Zawyki gmina 
Suraż” Zadanie nr 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawykach, gm. Suraż 
Zadanie nr 2 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalach, gm. Suraż

2 969 706,00 2 932 806,00 384 806,00 0,00 2 548 000,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

14 921 92109
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynki Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Surażu - wniosek o dofinansowanie wraz z załącznikami

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

15 921 92120
Konserwacja zabytków ruchomych w Kościele Parafialnym p.w. Bożego Ciała w 
Surażu 

498 955,65 245 734,32 0,00 0,00 245 734,32 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

16 921 92120 Remont zabytkowej Kaplicy Cmentarnej p.w. Imienia Maryi w Zawykach 498 472,26 244 354,26 0,00 0,00 244 354,26 0,00 URZĄD MIEJSKI W SURAŻU

19 452 663,24 13 437 780,64 3 014 849,90 0,00 10 329 147,47 93 783,27 x

Wydatki na zadania majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2025 

(8+9+10+11)

Ogółem

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Miejskiej w Surażu 
z dnia 10 września 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3805



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 10 września 2025r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.055.903,25 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

- zezwolenia alkoholowe             23.095,71 

905 23.095,71 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (Cyberbezpieczny samorząd) 

906 12.919,79 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 220.000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych1 957 1.799.887,75 

Rozchody ogółem:  220.000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 220.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3805



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 10 września 2025 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot 
Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 134.377,50 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka w 

Surażu 

Podmiotowa 380.000,- 

921 92116 2480 
Biblioteka Podmiotowa 4.000,- 

 Ogółem 
 

518.377,50 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot 
Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

754 75412 2820 

Zadanie w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej  OSP 

Kowale  

Celowa 3.000,- 

754 75412 6230 
Zadanie w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej OSP Suraż 
Celowa 550.000,- 

851 85154 2820 
Zadanie w zakresie ochrony 

zdrowia 
Celowa 2.000,- 

921 92195 2360 Zadanie w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego 

w gminie 
Celowa 100,- 

921 92109 6570 Zadanie w zakresie ochrony 

zabytków Celowa 490.088,58 

 Ogółem 
 

1.045.188,58 

 Razem kwoty dotacji: 
 

1.563.566,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3805



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV/75/2025 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 10 września 2025r. 

 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2025R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu, zmniejszeniu oraz 

przesunięciu w następujących rozdziałach:   

- 01095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 700zł – dzierżawa za obwody łowieckie, 

- 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono dochody w kwocie 1.392.676zł: ze sprzedaży 

nieruchomości w Zawykach 565.000zł. oraz środki z Polskiego Ładu 827.676,00zł. Środki  

z Polskiego Ładu na budowę placu zabaw i skatepark na rok 2025 wynoszą 72.324,00zł., zaś w 

WPF na 2026r wprowadza się kwotę 1.435.410,00zł,  

- 75023 Urzędy gmin zwiększono o kwotę 2.000zł – zwrot za energię,  

- 75412 Ochotnicze Straże Pożarne zwiększono o kwotę 300.000,00zł z tytułu pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w ramach Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów – na 

podstawie decyzji Zarządu Województwa Podlaskiego – na zakup fabrycznie nowego 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Surażu,  

- 75615 i 75616 Wpływy z podatków zwiększono o kwotę 170.080,00zł planowane wyższe 

wykonanie planu podatku od nieruchomości i PCC, odsetek. Jednocześnie zmniejszono  

o kwotę 4.691zł z tytułu rekompensaty utraconych dochodów,  

- 75618 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 35.940zł – opłata eksploatacyjna za 

wydobytą kopalinę (10tys), wpływy za wydane zezwolenia alkoholowe i sprzedaż detaliczną 

napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml (24.940) oraz opłata za udzielenie ślubu poza urzędem (1tys), 

- 75814 Różne rozliczenia zwiększono o kwotę 100.603,46zł – odsetki od lokaty (60tys.) zwrot 

z BP za poniesione wydatki z funduszu sołeckiego w 2024r (40.603,46),  

- w planie finansowym oświaty zwiększono w 80101 i 80195 kwotę 20.800zł – darowizna 7.500 

na zakup regałów do biblioteki i wpłaty rodziców (7.300) jako wkład w organizację wycieczki 

oraz środki z Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej (6.000),  

- 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększono o kwotę 2.889zł – środki z Funduszu pomocy 

Ukrainie, 

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększono o kwotę 5.000zł - dotacja  

z PUW,  

 

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, 

zmniejszeniu oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:    

- 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększono o kwotę 3.500zł – zwrot kosztów utrzymania 

odtworzonej linii komunikacyjnej „Łapy – Poświętne – Liza Stara – Pietkowo – Suraż – Łapy” 

gminie Poświętne jako Organizatorowi,  

- 60016 Drogi gminne – środki funduszu sołeckiego m. Średzińskie w kwocie 20.782,72zł 

przeznacza się na wykonanie dokumentacji technicznej drogi gminnej, środki funduszu 

sołeckiego m. Zimnochy w kwocie 6.587,69zł przesuwa się do rozdziału 92109 na wykonanie 

utwardzenia przed budynkiem świetlicy w Zimnochach - Świechach, środki funduszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3805



sołeckiego m. Doktorce w kwocie 10.000zł po przesunięciu z rozdziału 92109 przeznacza się 

na remont dróg gminnych. Wprowadza się kwotę 6.000zł z przeznaczeniem na zakup znaków 

drogowych,   

- 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono wydatki w kwocie 827.676,00zł -zaktualizowano 

wartość inwestycji po wyłonieniu wykonawcy: I etap w 2025r do zrealizowania w wysokości 

272.324zł, II etap w 2026r w wysokości 1.459.272,00zł,   

- 75412 Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa o kwotę 560.000zł : dotacja celowa dla OSP  

w Surażu w kwocie 550.000 zł na zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego (dotacja sfinansowana zostanie ze środków Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów 

300tys. oraz ze środków gminy 250tys.) oraz dla OSP Kowale w kwocie 1.000zł jako wkład 

gminy łącznie 3tys. na zakup ochrony indywidualnej strażaka, wydatki na badania lekarskie 

strażaków o kwotę 9.000zł,   

- 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 20.800zł – zakup regałów do biblioteki oraz 

wydatki związane z organizacją wycieczki ze środków z Podlaskiej Regionalnej Organizacji 

Turystycznej i wpłaty rodziców .  

- 851 Ochrona zdrowia zwiększono o kwotę 24.940zł - na wynagrodzenia biegłych sądowych, 

diet członków komisji, finansowanie zajęć sportowych, profilaktyki uzależnień, warsztatów  

i spotkań z terapeutą ds. uzależnień, dofinansowanie pikników rodzinnych promujących 

spędzanie wolnego czasu bez alkoholu,  

- 85231 Pomoc dla cudzoziemców zwiększono o kwotę 2.889zł – wydatki na świadczenia 

rodzinne obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi,  

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne zwiększono o kwotę 5.000zł - dotacja  

z PUW,  

- 92116 Biblioteki zwiększono o kwotę 1.000zł. – dotacja na zakup woluminów. 

- 92109 Domy kultury i świetlice przesunięto między paragrafami oraz do rozdziału 60016 

środki przeznaczone na fundusz sołecki zgodnie z wnioskami poszczególnych sołectw. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3805


		2025-09-23T11:43:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




